de março de 1964 e com base no inciso 
III do artigo 7", da Lei n° 7.408, de 
30/12/94, 

DECRETA: 
' Art. 1° - É aberto à SUPERINTEN-

DÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, 01 
(um) Crédito Adicional de Natureza Su-
plementar. no montante de R$ 
100,000,00 (cem mil reais), correspon-
dente a 25.316,4556 UROMGs (vinte e 
cinco mil trezentas e dezesseis vírgula 
quarenta e cinco cinquenta e seis Unida-
des de Referência Orçamentária do Mu-
nicípio de Goiânia), destinado a constituir 
reforço da seguinte dotação da vigente 
Lei de Meios: 
4300 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICI-
PAL DE TRÂNSITO 

4301-16910212.054-3111.00-21 R$

[...]

fornecimento de refeições a servidores 
da Secretaria Municipal de Saúde, direta-
mente da KENT1S SERVIÇOS DE ALI-
MENTAÇÃO LTDA, pelo período de 12 
(doze) meses, contados a partir da data 
da assinatura do respectivo contrato, no 
valor mensal de R$ 7.437,48 (sete mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais e qua-
renta e oito centavos). 

Encaminhe-se à Procuradoria Geral 
do Município, para a lavratura do respec-
tivo instrumento contratual, e, em segui-
da, à Secretaria Municipal de Saúde, pa-
ra a emissão da nota de empr'nho. Após, 
submeta-se à apreciação do Tribunal de

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N° 016/95 

1. CONTRATANTES: CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GOIÂNIA é AGENDA 4 COMU-
NICAÇÃO - REVISTA TERRAGOYÁ. 
2. OBJETO: Publicação de matéria insti-
tucional da Câmara Municipal de Goiâ-
nia. 
3. PRAZO: De setembro a dezembro 
de 1995 

4. VALOR: Estima-se em R$ 6.400,00 
(seis mil e quatrocentos reais). 
05, PROCESSO Nu: 3175/95, 

Goiânia, 1u/07/95. 

ROSIRON WAYNE 
Presidente 

CÔO: 09-0490 

SECRETARIA MUNICIPAL DO SOLO 
URBANO . 

ASSESSORIA DO CONTENCIOSO 

Assessoria do Contencioso, da 

Secretaria Municipal do Solo Urbano, 
no uso de suas atribuições legais,